
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 26.jūlijā                                                                                                    Nr.329 
 (protokols Nr.11, 10.§.) 

      

Par noteikumu Nr. 15/23 „Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas, 

norises un laureātu apbalvošanas kārtība” projekta apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada Izglītības pārvalde ir sagatavojusi iekšējo noteikumu Nr.15/23 „ Smil-

tenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas, norises un laureātu apbalvošanas 

kārtība”, turpmāk – Noteikumi, projektu. Noteikumu projekts nosaka kārtību, kādā Smiltenes 

novada Izglītības pārvalde novadā organizē Valsts izglītības satura centra organizētās olimpiā-

des un novada izglītības iestāžu organizētās mācību priekšmetu olimpiādes. 
 Ievērojot Izglītības likuma 18.panta otrās daļas 12. un 15. punktu, izglītības pārvaldes 

iestāde atbalsta izglītojamo piedalīšanos mācību priekšmetu olimpiādēs un veic citas šajā li-

kumā un citos normatīvajos aktos noteiktās funkcijas izglītības jomā, ja pašvaldība ir uzdevusi 

izglītības pārvaldes iestādei veikt attiecīgās funkcijas. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 18. jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un pama-

tojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

Apstiprināt noteikumu Nr.15/23 „ Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēša-

nas, norises un laureātu apbalvošanas kārtība” projektu. 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Avotiņš 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

